

第72号議案平成22年度箕面市病院事業会計補正予算（第1号）の原案修正について
平成22年度箕面市病院事業会計補正予算（第1号）の一部を下記のとおり原案を修正する。

記

平成22年度箕面市病院事業会計補正予算（第1号）第2条中「8,232千円」を「1,462千円」に、「7,178,990千円」を「7,172,220千円」に、「143,243千円」を「136,473千円」に改め、「平成22年度（2010年度）箕面市病院事業会計補正予算実施計画（第1号）」及び「平成22年度（2010年度）箕面市病院事業会計資金計画補正（第1号）」を別紙のとおり改める。

平成22年度(2010年度)箕面市病院事業会計補正予算実施計画(第1号)

収益的収入及び支出

収入

款	項	目	原 案	修 正 案	修 正 金 額	
					増	減
1 病院事業収益			千円 8,232	千円 1,462	千円	千円 6,770
	2 医業外収益		8,232	1,462		6,770
		3 その他医業外収益	8,232	1,462		6,770

平成22年度(2010年度)箕面市病院事業会計資金計画補正(第1号)

区 分	原 案	修 正 案	修 正 金 額	
			増	減
受 入 資 金	8,232	1,462		6,770
1 事 業 収 益	8,232	1,462		6,770
支 払 資 金				
差 引	8,232	1,462		6,770

平成22年度(2010年度)箕面市病院事業会計補正予算(第1号)説明書 収益的収入及び支出(修正案説明書)

収 入

款	項	目	原案	修正案	節	原案	修正案	修正金額		備 考
								増	減	
1 病院事業収益			千円 8,232	千円 1,462		千円	千円	千円	千円	千円
	2 医業外収益		8,232	1,462						
		3 その他 医業外収益	8,232	1,462	その他 医業外収益	8,232	1,462		6,770	駐車場使用料4,711千円の減額を2,692千円の減額とする。 駐車場貸付料12,943千円の皆増を4,154千円の皆増とする。